
 
Unità Formazione e Welfare - Direzione Centrale Gestione delle Risorse 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Piazzale Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 

Tel. 06/49933657 - 06/49932407  Fax 06/49933617 

 

 
Direzione Centrale Gestione delle Risorse 

Unità Formazione e Welfare 

  

Roma, 25 Novembre 2022 

P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 
Tel. 06-49933653/2 - Fax 06-49933617 

 

Reg. UFW n. 446/2022 

 

Oggetto: Circolare CNR n. 18/2021 (Prot. n. 53880/2021 del 29/07/2021)  – Sussidi Speciali  

in favore del personale - Anno 2019 

 

IL RESPONSABILE 

VISTA la Circolare CNR n. 18 dall’oggetto “Trasmissione Direttiva in materia di benefici di 

natura assistenziale e sociale: Sussidi Anno 2019 - (Prot 0053880/2021 del 29/07/2021)”; 

VISTA la Direttiva allegata alla citata Circolare dall’oggetto “Sussidi in favore del personale 

Anno 2019” (Reg. UFW n. 259/2021), con particolare riguardo al paragrafo 4 “Determinazione 

dell’importo del Beneficio da erogare per sussidi ordinari e speciali”; 

EFFETTUATA la valutazione delle n. 84 domande pervenute nei termini previsti dalla Circolare n. 

18/2021; 

DISPONE 

1. L’approvazione del contributo, redatta secondo i criteri stabiliti dalla Direttiva allegata alla 

citata Circolare dall’oggetto Sussidi in favore del personale Anno 2019 (Reg. UFW 

n.259/2021): 
 

Progressivo Domanda Importo Contributo 

40604 € 1.385,97 

42745 € 1.452,56 

42797 € 423,00 

40541 € 4.500,00 

41185 € 3.000,00 

42289 € 3.000,00 

42881 € 2.462,00 

40791 € 1.774,80 

40777 € 2.465,67 

40542 € 5.000,00 

41489 € 713,00 

42013 € 123,00 

40686 € 3.683,36 

40407 € 5.000,00 

42148 € 2.435,00 

40556 € 2.460,00 

https://www.urp.cnr.it/documenti/c21-30-all_1.pdf
https://www.urp.cnr.it/documenti/c21-30-all_1.pdf


 
Unità Formazione e Welfare - Direzione Centrale Gestione delle Risorse 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Piazzale Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 

Tel. 06/49933657 - 06/49932407  Fax 06/49933617 

 

42240 € 5.000,00 

40484 € 2.002,00 

41871 € 1.154,35 

41413 € 2.341,20 

40845 € 700,00 

41007 € 639,00 

41449 € 194,47 

42284 € 895,00 

41299 € 430,00 

41065 € 2.002,00 

41479 € 5.000,00 

42224 € 4.514,27 

40952 € 5.000,00 

41549 € 1.146,75 

40418 € 1.380,00 

42291 € 2.518,00 

41202 € 2.632,90 

41735 € 3.078,55 

41758 € 1.532,62 

41665 € 2.369,00 

41897 € 668,80 

40804 € 1.592,40 

41903 € 4.500,00 

40775 € 1.460,31 

42503 € 1.011,15 

40583 € 2.200,41 

42005 € 3.686,00 

41089 € 594,07 

40530 € 2.774,00 

41288 € 1.467,52 

41566 € 560,00 

42156 € 3.000,00 

42290 € 1.128,00 

41135 € 3.000,00 

41855 € 2.024,50 

40985 € 2.002,00 

41402 € 1.381,00 

42288 € 353,00 

41178 € 1.250,00 

41525 € 500,00 

40492 € 4.875,40 

40562 € 3.088,18 

41095 € 890,36 

41619 € 910,00 



 
Unità Formazione e Welfare - Direzione Centrale Gestione delle Risorse 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Piazzale Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 

Tel. 06/49933657 - 06/49932407  Fax 06/49933617 

 

40585 € 834,48 

41553 € 1.240,50 

41622 € 4.515,30 

40819 € 1.602,00 

40818 € 900,00 

41118 € 2.059,05 

41244 € 5.000,00 

41982 € 1.019,21 

40931 € 718,95 

42118 € 2.310,00 

42231 € 742,00 

40431 € 1.554,68 

41556 € 699,00 

43005 € 341,00 

40544 € 1.196,00 

40658 € 2.059,30 

40727 € 2.372,00 

42292 € 452,00 

41985 € 589,25 

42154 € 2.245,00 

42016 € 313,72 

40695 € 1.705,11 

41558 € 713,49 

40899 € 2.950,91 

 

1. Il pagamento dei Sussidi Speciali anno 2019 avverrà unitamente alla retribuzione del mese 

di Ottobre 2022; 
 

AM 

Unità Formazione e Welfare 

           Il Responsabile 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-25T13:20:27+0100
	Stanislao Fusco




